Master M 205, 323
操作手册 - ZH
Master M 205, 323
© Kemppi 1 1922130 / 2412
Master M 205, 323
操作手册 - ZH
目录
1.概述 4

其他信息：
• 有关送丝机耗材的信息，请参阅 “送丝机耗材” 在本页70。
• 有关订货信息，请参见 “Master M 订购信息” 在本页72。
© Kemppi 64 1922130 / 2412
Master M 205, 323
操作手册 - ZH
5.1Master M 设备
Master M 205 GM
Master M 205 205 GM
特点 值
电源连接电压 1~ 50/60 Hz 110...130 V ±10 %
220...240 V ±10 %
电源连接电缆 H07RN-F 2.5 mm²
额定最大电流时的输入
功率
6 kVA
最大供电电流 在 110...130 V 时 I1max 28 ...23 A
@ 220...230 V I1max 27 A
有效供电电流 在 110...130 V 时 I1eff 16 A
@ 220...230 V I1eff 16 A
空闲状态功耗 MIG、TIG @ 230 V P1idle 17 W
空闲状态功耗 MMA( 功率节省 ) @ 230
V
17 W
MMA( 风扇打开 ) @ 230
V
120 W
空载电压 在 110...130 V 时 U0 56 V
@ 220...230 V U0 56 V
开路电压 在 110...130 V 时 Uav 52 V
@ 220...230 V Uav 52 V
VRD 电压 MMA 24 V
保险丝 慢 16/16 A
+40 °C 时的输出 30 % @ 110...130 V 120 A (MMA 100 A)
40 % @ 220...230 V 200 A (MMA 175 A)
60 %( 在 110...130 V
时 )
95 A (MMA 80 A)
60 % @ 220...230 V 170 A (MMA 150 A)
100 %( 在 110...130 V
时 )
75 A (MMA 65 A)
100 % @ 220...230 V 140 A (MMA 120 A)
焊接电流和电压范围 MIG( 在 110...130 V 时 ) 15 A / 10 V ... 120 A / 21 V
MIG( 在 220...230 V 时 ) 15 A / 10 V ... 200 A / 28 V
TIG( 在 110...130 V 时 ) 15 A / 1 V ... 120 A / 21 V
TIG( 在 110...130 V 时 ) 15 A / 1 V ... 200 A / 28 V
MMA( 在 110...130 V
时 )
15 A / 10 V ... 100 A / 24 V
MMA( 在 220...230 V
时 )
15 A / 10 V ... 175 A / 31 V
© Kemppi 65 1922130 / 2412
Master M 205, 323
操作手册 - ZH
电压调节范围 MIG 10 ...32 V
额定最大电流时的功率
因数
@ 230 V λ 0.99
额定最大电流时的效率 @ 230 V η 84 %
工作温度范围 -20…+40 °C
储存温度范围 -40…+60 °C
EMC 级别 A
供电网络的最小短路功
率
SSC -
焊枪连接 欧式
送丝机构 2 轮，单电机
送丝轮直径 32 mm
填充焊丝 铁 0.8 ...1.0 mm
不锈钢 0.8 ...1.0 mm
MC/FC -